PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 октября 2022 г.
	№
	435

р.п. Октябрьский

О наделении избирателей на выборах депутатов

Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва равным числом голосов
В целях обеспечения равенства граждан избирать и быть избранными, права участия в выборах на равных условиях при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва, руководствуясь пунктом 5 статьи 3 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Наделить каждого избирателя Устьянского муниципального округа Архангельской области тремя голосами.

2. Учесть требования настоящего постановления при разработке формы избирательного бюллетеня.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте http://www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE